
Uchwała Nr XV/209/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19. marca 200 8 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/169/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 19. grudnia 2007
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.
717, z późn. zm.)
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XIII/169/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 19. grudnia 2007 roku w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Darłowo wprowadza się następujące zmiany:
1). § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo uchwalonego uchwałą Nr
XXII/282/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2006 r., Nr 96, poz. 1815) dla obszaru części obrębu: Boryszewo,
Dobiesław, Jeżyczki, Wiekowice w gminie Darłowo."
2). Załącznik graficzny otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




